16-02-2024 16:39:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido de faz pertinente tendo em vista, que a praça é um local de lazer e integração da população.

que se faça a revitalização da praça, bem como manutenção das lampadas e dos bancos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-04-2019

PÇA SAID CHACUR, SANTA MÔNICA, 38.408-180, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 15629/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

Sala das Sessões, 2 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total